what money he has at any time of the year : therefore it is feared that they
are guilty of appropriation, and especially Anderby. Anderby sware
that he would shew what money he has to the abbot every year.

(All.) Also he says that, whenever he sits in chapter to make

corrections, they are rebellious to such a degree that they do not submit

to correction, and so great is the uproar that secular folk can hear them
afar off, and therefore conclude that they are brawling among themselves.

(Gedeney.) Brother Thomas Fressheney says that brother John
Gedeney. at that time sacrist, on twenty-four nights in last Lent, after he

1 No copy of this appears to exist. There is no chartulary, and the monastery was
omitted from the early editions of Monasticon.

2 No record of these remains ; see Visitations i, 72, note I.

3 All the monks, except the abbot, appear under surnames derived from places in Lin

colnshire, four of the five apostates also bore similar surnames, Gretham being probably
Greetham, near Horncastle.

4 This should be Wrauby.
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campanis ad matutinas, rediit ad lectum omissis matutinis. Fatetur

primam partem articuli et iurauit de peragendo. Habet in penitenciam
quod in proxima quadragesima

1
sequatur chorum omni node, et quod

omni sexta2
feria contentetur vno genere piscium, et omni sexta feria

ieiunet in pane et aqua, duabus exceptis quibus vtatur ceruisia.

[Abbas : fatetur.] Item dicit quod abbas non iacet in dormitorio

(fatetur), nee venit ad matutinas nisi in principalibus (fatetur), nee curat

de religione vel diuinis officiis (fatetur}, et necgligens est in correccioni-

bus monachorum, et solomodo regitur per Gedeney, capellanum suum,
per pincernam et cocum,

3

quorum consiliis et nullatinus confratrum omnia
facit (negat). Purgauit se de hoc sola manu.

(Abbas : negat.) Item dicit quod tantum de victualibus monasterii

expenditur in villa sicut inter monachos, et hoc ex missione pincerne. Et
eciam purgauit se sola manu.

(Andreas.) Item dicit quod Andreas Palfrayman, Scotus, seruiens

abbatis, induxit duas fatuas mulieres et locauit eas supra sacristiam et
4

strauit eis vnum lectum ibidem, ad quern finem dicit se nescire
; quod cum

detectum fuisset abbati per Anderby, abbas dimisit illud sub silencio, nee
aliud quid fecit in correccione. Et dicit quod ex necessario oportet
istum Andream amoueri.

(Abbas : fatetur.) Item dicit quod abbas isto absente vendidit vnum
corrodium cuidam Wyldebore, pro quo recepit c marcas, et valet fere